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فیفا اسپانسر جنجالی را حذف کرد
چرا مسلمان ها در جام جهانی جایزه نمی گرفتند؟

چه
دری

قورباغه جایگزین 
عصبانی نیستم

آینده  چهارشنبه  از 
فیلم های سینمایی دارکوب 
به کارگردانی بهروز شعیبی 
به جای فیلم خجالت نکش، 
خاله قورباغه به کارگردانی 
افشین هاشمی به جای فیلم 
چهارراه استانبول و به وقت 
خماری به کارگردانی لطیفی 
به جای فیلم عصبانی نیستم 

اکران می شود.

این اوپرای اپلی
شرکت اپل از امضای 
قراردادی طولانی مدت با 
اپرا وینفری برای مشارکت 
در تولید و پیش بردن برنامه 
یک میلیارد دلاری تلویزیون 
این شرکت خبر داد. 
مجری و برنامه ساز 64 ساله 
رنگین پوست آمریکایی که 
غول عرصه رسانه دنیاست، در 
عرصه هایی چون تولید فیلم، 
برنامه های تلویزیونی، معرفی 
کتاب و نرم افزارهای موبایلی با 

اپل همکاری خواهد کرد.

لورکا و رفیعی 
روی صحنه

علی رفیعی قصد دارد در 
نیمه دوم امسال نمایش خانه 
برناردا آلبا اثر فدریکو گارسیا 
لورکا را در تالار وحدت روی 
صحنه ببرد. این طراح و 
کارگردان تئاتر آخرین بار 
در پاییز  سال 94 با نمایش 
خاطرات و کابوس های یک 
جامه دار از زندگی و قتل میرزا 
تقی خان فراهانی در تالار 

وحدت روی صحنه رفت .

سلطان حامد 
کمیلی

حامد کمیلی در نمایش 
ریچارد به نویسندگی و 
کارگردانی نعیمی، در نقش 
ریچارد سوم پادشاه انگلستان 
به ایفای نقش می پردازد. این 
تئاتر از تیرماه  سال جای در تالار 

وحدت روی صحنه می رود.

 

نیکولا کالینیچ، مهاجم تیم ملی کرواسی پس از این که از بازی کردن برای تیمش در دقایق پایانی دیدار 
با نیجریه سر باز زد، از جام جهانی اخراج شد. در جریان بازی با نیجریه زلاتکو دالیچ، سرمربی کرواسی 
قصد داشت در فاصله 5 دقیقه مانده تا پایان بازی و زمانی که تیمش 2 بر صفر جلو بود، کالینیچ را به 
زمین بفرستد، ولی این بازیکن از بازی کردن امتناع کرد. این دومین برخورد شدید با دومین بی انضباطی 
جام جهانی در روز چهارم برگزاری آن است. قبلا هم اسپانیا خوان لوپتگی سرمربی خود را به خاطر توافق 

پنهانی با رئال مادرید یک روز مانده به شروع جام جهانی اخراج کرد.

دومین اخراجی 
 جام جهانی
از کرواسی

عکس نوشت

ماندانا نصرتی با انتشار این عکس در اینستاگرامش نوشت: تولد خودمونی 
بهنوش بختیاری عزیز در کنار خانواده گلش و شراره حسینی عزیزم و آقایان 

محمد قنبری و سیدشهاب طباطبایی.

یک هوادار مرد مکزیکی که همسرش اجازه رفتن به روسیه را به او نداده 
بود، به این شکل در روسیه با دوستانش پیگیر مسابقه ها شد! دوستان این مرد 
ماکت او را در هر کجا از روسیه که می روند همراه خود می برند و عکس یادگاری 
می گیرند. این اتفاق خنده دار و جالب البته از روز گذشته بازتابی گسترده در 

رسانه های جهان داشت.

* همزمان با رقابت های جام جهانی فوتبال، ماموران متروی ایستگاه انقلاب 
در تهران لباس داوران را بر تن کرده اند. نکته جالب توجه این جاست که هرکسی 
از خط زرد سکوها عبور کند، این ماموران برای تذکر دادن سوت می زنند و به 
مسافرانی که احتیاط نمی کنند، حتی کارت زرد و قرمز هم نشان می دهند تا 

حسابی در فضای مجازی سوژه شوند و عکسشان دست به دست بچرخد.

جذابیت جام جهانی و اهمیت بازی تیم ملی برای مردم کشورهای مختلف 
به قدری است که فضانورد آلمانی در این شرایط عجیب وغریب بازی تیم ملی 
کشور خود مقابل مکزیک را در جام جهانی تماشا کرد. این عکس بازتاب 

گسترده ای در رسانه های آلمان و جهان داشت. 

تیتربازی
برخورد داور ایرانی با ستاره آلمان سوژه شد

 فغانی
 صدرنشین داوران جام جهانی

شهروند|  قضاوت فوق العاده تیم داوری ایرانی 
در بازی حساس مکزیک برابر آلمان که با خلق 
شگفتی و شکست مدافع عنوان قهرمانی همراه 
شد، مورد توجه کارشناسان و سایت های معتبر 
بین المللی قرار گرفته است. علیرضا فغانی، رضا 
سخندان و محمدرضا منصوری در شرایطی 
داوری این مسابقه را پشت سر گذاشتند که 
در تمام طول بازی تسلط کامل روی جریان 
مسابقه داشتند و به همین ترتیب یک بار هم 
از فناوری var برای بررسی تصمیمات خود 
استفاده نکردند. نکته قابل تامل اما اینجاست که 
بلافاصله بعد از پایان مسابقه سایت رتبه بندی 
داوران، با دادن نمره 4.۷4 از 5 به علیرضا فغانی 
این داور ایرانی را در صدر جدول بهترین قضاوت 

جام جهانی قرار داد.
وینفرد شفر سرمربی آلمانی استقلال هم در 
اینستاگرام خود با انتشار عکسی از علیرضا فغانی 
با این که تیم ملی کشورش مسابقات را با باخت 
غیرمنتظره شروع کرد نوشت: »کارت خیلی 
خوب بود.« البته این پایان تعریف و تمجیدها 
از عملکرد فغانی نبود و اکثر کارشناسان داوری 
ایرانی و حتی داوران آلمانی هم از کار او رضایت 
داشتند. در هیچ کدام از رسانه های جهان هم 
مطلب منفی علیه قضاوت فغانی منتشر نشد و 
کادر فنی و بازیکنان تیم های مکزیک و آلمان هم 
نقطه نظرات منفی درباره عملکرد داوران ایرانی 

نداشتند.
رسانه معتبر فاکس نیوز هم البته به شکلی ویژه 
از فغانی تمجید کرد و درباره او نوشت: »داوری 
فوق العاده بود. هیچ گونه اتلاف وقت، هیچ گونه 
اعلام خطای بی مورد وجود نداشت. مدیریت 
اتفاقات و حواشی بازی فوق العاده بود و بازیکنان 
از تمام تصمیمات تیم داوری تبعیت می کردند. 
داور حتی سرعت مسابقه را بالا نگه داشت. این 
یعنی داوری!« مسأله جالب توجه دیگر درباره 
قضاوت بازی آلمان- مکزیک صحنه لمس تونی 
کروس توسط فغانی بود که  هافبک آلمانی 
مشهور را با قاطعیت به عقب فرستاد تا در دیوار 

چند دفاعی قرار بگیرد و کروس 
بار از این داور درخواست 
کرد که او را لمس نکند. این 
اتفاق به سوژه طنز صفحات 
مشهور فوتبالی در دنیای 

به ویژه  فوتبال 
ترول فوتبال 

ب  حسا (
ی  بر ر کا
ینترنتی  ا
صفحه(  این 

تبدیل شد.
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بعد از تساوی ناامید کننده آرژانتین 
مقابل ایسلند که یکی از نتایج غیرقابل 
انتظار جام جهانی بود، شکست آلمان 
مدافع عنوان قهرمانی مقابل مکزیک و 
تساوی برزیل مدعی و پرستاره مقابل 
سوییس هم شگفتی های جام جهانی 
را کامل کرد. این نتایج باعث حیرت 
فوتبالدوستان در سرتاسر جهان و به 
موضوع داغ رسانه ها و فضای مجازی 
در جهان تبدیل شده است. ناکامی 

احتمالی هر کدام از این تیم ها باعث شده که کاربران در فضای مجازی از همین حالا خودشان را آماده 
شگفتی های بزرگتر در جام جهانی کنند.

آهنگ جدید امید حاجیلی خواننده پاپ 
به نام ایران که در راستای حمایت از تیم 
ملی ایران تولید و منتشر شده است، بازتاب 
زیادی در فضای مجازی داشت و بیشترین 
بازدید پست در ایسنتاگرام مربوط به این 
آهنگ بود.  این اهنگ شاد به عنوان تیزر 
یکی از ویژه برنامه های اینترنتی جام 
جهانی  انتخاب شده است. البته آهنگ 
جناب خان با فاصله هنوز محبوب ترین 
آهنگ حمایتی از تیم ملی است که   
بیشترین توجه را به خود اختصاص داده 

است.

فراگیرشدن کمپینی که علی کریمی در اعتراض به گرانی کالاها در بازار در سطح جامعه به راه انداخت 
و بازتابی گسترده و حیرت انگیز داشت، حالا با یک اتفاق حیرت انگیز مواجه شده است. با وجود این که 
خودرو هم در بازار به شکلی غیرمنطقی گران شده، شرکت ایران خودرو برای پیش فروش خودروهای 
جدید با شرایط ویژه فراخوان داد و میزان استقبال مردم به قدری زیاد بود که سایت برای  مدتی از 
دسترس خارج شد! این اتفاق در کنار کمپین اعتراضی نمی خرم بزرگترین پارادوکسی است که حالا 
مردم در شبکه های مجازی درباره آن حرف می زنند. معترضین به این اتفاق البته از هشتگ از ماست که 

بر ماست استفاده می کنند!

صبح روز گذشته محمد ثلاث یکی از دراویش گنابادی که در ناآرامی های چند ماه قبل خیابان 
گلستان هفتم پاسداران تهران به کشتن 3مامور ناجا با اتوبوس متهم و مجرم شناخته شده بود، 
در زندان اعدام شد. اعدام محمد ثلاث در روزهای اخیر به شکلی گسترده مورد توجه مردم قرار 
داشت و در ایران ترند اول توییتر بود. البته درباره حواشی این پرونده جنجالی نقطه نظرات مختلفی 
وجود دارد که با تحقیق در فضای مجازی می توانید در جریان نقطه نظرات مختلف این پرونده قرار 

بگیرید.

#  اعدام_محمد_ ثلاث

#  ایران خودرو #  آهنگ_جام_جهانی

#  جام_شگفتی ها وز
گ  ر

شت
 ه

 

شهروند| روزبه چشمی در 
هفته های گذشته بیشتر از سایر 
بازیکنان تیم ملی در رسانه ها و 
فضای مجازی مورد توجه قرار 
گرفته بود و بعد از انتقادهای 
زیاد به عملکرد او،  کارلوس 
کی روش در مصاحبه ای اعلام 
کرد که او مدرن ترین دفاع 
وسط فوتبال ایران در ۱۰ سال 
گذشته بوده است. این مدافع 
که در نخستین بازی تیم ملی 

در جام جهانی مقابل مراکش هم در ترکیب ثابت به میدان رفت و 
عملکرد قابل قبولی داشت ، تقریبا خیال کی روش را در خط دفاعی 
راحت کرده بود. منتهی در بدترین زمان ممکن مصدوم شد و طبق 
اعلام سایت رسمی فدراسیون فوتبال،  ادامه مسابقات تیم ملی در 

جام جهانی را از دست داد.
چشمی در تمرین روز یکشنبه تیم ملی ایران دچار مصدومیت 
شدید عضلانی شد و بررسی های تیم پزشکی مشخص کرد که او 
دیگر توانایی همراهی تیم ملی ایران را ندارد. با این حال طبق نظر 

کارلوس کی روش تا پایان کار 
تیم ملی در جام جهانی در روسیه 
کنار تیم باقی خواهد ماند و از 
همین حالا درمان و مراحل 
ریکاوری را زیر نظر کادر پزشکی 

تیم ملی آغاز کرده است.
این خبر در آستانه بازی 
بزرگ مقابل تیم ملی اسپانیا، 
شوک منفی بزرگی به کارلوس 
کی روش، بازیکنان و مردم ایران 
وارد کرد. نکته مهم این جاست که 
طبق قوانین کی روش دیگر نمی تواند هیچ بازیکنی را جایگزین روزبه 
چشمی کند و به همین ترتیب از حالا برای حضور در ترکیب ثابت 
به پژمان منتظری و سیدمجید حسینی آماده باش داده است و یکی 
از این دونفر جای چشمی را در ترکیب ثابت تیم ملی در قلب خط 
دفاعی خواهد گرفت.  به نظر می رسد با توجه به این که مجید حسینی 
در بازی با مراکش توسط کی روش راهی زمین شد،  این مدافع جوان 
شانس بیشتری نسبت به پژمان منتظری برای حضور در ترکیب و 

کنار مرتضی پورعلی گنجی داشته باشد.

بدترین خبر ممکن برای کی روش و ایران
روزبه چشمی جام جهانی را از دست داد ال
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و  سنگین  یا  بزرگ  اشیای 
همچنین ظروف شیشه ای ، ظروف 
چینی و سایر اشیای شکستنی 
خوراکی  مواد  حاوی  ظروف  و 
قفسه های  در  را  شیمیایی   و 
پایین کابینت و کمد قرار دهید.

شهروند|  نرسیدن جایزه بهترین بازیکن زمین در دیدار ایران و مراکش به 
شاگردان کی روش با وجود پیروزی باعث ایجاد شایعاتی شد مبنی بر این که 
مسئولان فیفا به دلیل اسپانسر این بخش که یک شرکت تولید مشروبات 
الکلی است، این جایزه را به ایرانی ها نمی دهد. البته بعدا خبر رسید که بازیکن 
مراکش به نام امین حارث نیز این جایزه را به همین دلیل قبول نکرده و شایعه 
مطرح شده درباره ایران بدین شکل رد شد. این اتفاق قبل از این برای الشناوی، 
سنگربان مصری ها که برابر اروگوئه درخشید هم رخ داده بود. این بازیکن 
مسلمان هم به دلیل تبلیغ یک شرکت مشروبات الکلی این جایزه را قبول نکرد. 
بعد از این اتفاقات فیفا حالا تمهیداتی را در نظر گرفته تا بازیکنان مسلمان 
بتوانند جایزه بهترین بازیکن زمین را در بازی های جام جهانی دریافت کنند. 
انصراف بازیکنان مسلمان از دریافت جایزه باعث شد تا فیفا قانون جدیدی را 
وضع کند و برای بازیکنان مسلمان جایزه ای را در نظر گیرد که مخالفتی با 
قوانین شرعی و اسلامی آنها نداشته باشد. یک سایت مراکشی تأکید کرد که 
فیفا تصمیم گرفته است آرمی را که بر روی جایزه بهترین بازیکن وضع شده 
است، در صورتی که یک بازیکن مسلمان به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شود، 
بردارد. با این وضع به نظر می رسد از این پس بازیکنان مسلمان جام جهانی هم 
می توانند بدون مشکل جایزه خود را دریافت کنند و ایرانی ها نیزدر صورتی که 
چنین شانسی داشته باشند و در 2بازی باقیمانده، بدرخشند؛ بدون هیچ نگرانی 

ردمی توانند این جایزه ارزشمند را دریافت کنند. 
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